Con fecha 3 de diciembre de 2025 se ha emitido Notificación de Resolución de la Dirección 

General de Intermediación y Orientación Laboral del Servicio Andaluz de Empleo, asignando con 

carácter definitivo a la Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda una subvención 

de CIENTO TREINTA Y CINCO MIL EUROS (135.000 €) para los 18 meses de ejecución del 

proyecto presentado (09/12/2025 al 08/12/2027), suponiendo esto la financiación del 100% del 

presupuesto solicitado. 

Esta subvención se financia con cargo a las cantidades signadas en el marco de financiación S0714